

Diante da verificação de que os itens da licitação ficaram constando de forma equivocada, retifica-se o edital para que passe a constar os seguintes dados nos anexos abaixo:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2018/2018

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2018/2018

ANEXO "D"

RELAÇÃO E DESCRIÇÃO DOS ITENS DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO

Lote: LOTE 01			<i>Preço Total do Lote:</i>		6.790,78
Item	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unit. Máximo	Preço Total
1	PIVO	pc	2,00	330,00	660,00
2	BUCHA DIANTEIRA D.B.	pc	2,00	56,89	113,78
3	BUCHA TRASEIRA D.B	pc	2,00	250,00	500,00
4	COIFA LD RD D. TOLIP	pc	1,00	413,00	413,00
5	FILTRO OLEO	pc	1,00	207,00	207,00
6	RADIADOR ÓLEO	pc	1,00	1.302,00	1302,00
7	BOMBA HIDRAULICA	pc	1,00	3.235,00	3235,00
8	ADITIVO RADIADOR	un	2,00	25,00	50,00
9	BIELETA ESTAB.	pc	2,00	155,00	310,00

ANEXO “H” – MODELO: PROPOSTA DE PREÇO

PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO Nº 10/2018/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2018/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA AMBULÂNCIA CITROEM JUMPER, PLACA QHI-7226, ANO 2015.

PROPONENTE:

CNPJ:

ENDEREÇO:

TELEFONE/FAX:

E-MAIL DE CONTATO:

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura dos envelopes.

Lote: LOTE 01				<i>Preço Total do Lote:</i>		
Item	Quantidade	Unid.	Marca	Descrição	Preço Unit. Máximo	Preço Total
1	2,00	pc		PIVO		
2	2,00	pc		BUCHA DIANTEIRA D.B.		
3	2,00	pc		BUCHA TRASEIRA D.B		
4	1,00	pc		COIFA LD RD D. TOLIP		
5	1,00	pc		FILTRO OLEO		
6	1,00	pc		RADIADOR ÓLEO		
7	1,00	pc		BOMBA HIDRAULICA		
8	2,00	un		ADITIVO		

				RADIADOR		
9	2,00	pc		BIELETA ESTAB.		

VALOR TOTAL: R\$

VALOR TOTAL POR EXTENSO:

Declaração: Declaro-me expressamente de acordo com as normas e condições constantes do Edital do Pregão Presencial nº acima mencionado, submetendo-me aos termos que o integram.

Local e data.

Nome do representante legal

Carimbo e CNPJ:

As demais cláusulas do edital permanecem sem alteração.